
Reproduktor 
na party

 4000

TAX4207



2 3CSCS

3

7

10

20

21



2 3CSCS

1  

CAUTION

CAUTION: TO REDUCE THE RISK OF ELECTRIC 
SHOCK, DO NOT REMOVE COVER (OR BACK). 
NO USER-SERVICEABLE PARTS INSIDE. REFER 
SERVICING TO QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



CSCS

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

 •



CSCS

• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



CSCS

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



CSCS

 

1 

2 

 

1 

2 

• 

• 

2  

 

• 



CSCS

• 

a 
• 

• 

b 
• 

c －
• 

d +
• 

e 
• 

• 



CSCS

f 

• 

• 

g 
• 
• 

LED 

h  

• 

i  

• 

j 
• 

k 
• 

• 



CSCS

l 
• 

• 

m  

• 

n  + －  
( + －)
• 

o + －  
( + －)
• 

p + － ( + －)
• 

q 
• 

• 

r 
• 

s 
• 

t  
• 

3  

 •

 •

 •

 •

 •

 



CSCS

 •

+ －

 •

 •

 •

DBB 

 •



CSCS

• 

• 

 •

1 

 



CSCS

 •

 •

 •

 •

• 
• 

1  

 »

2 

 TAX4207
 »

3 

 »

4 

 

 

5 

• 

• 

•  

 •

 •

 •

 •

 •



CSCS

• 

• 

• 

 •

 •

1  

 »

2 

 »

3  

 »

4 

 »

5 



CSCS

1 
 

 »

2  

 »

 »

3 

 •

• 
• 
• 
• 

 
+

－

DBB

 

 

 

 



CSCS

1 

 »

2 

 »

3 

 »

4 

 »

 »

 »

5 

 •

 •

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 



CSCS

+ －  

DBB

 

 

 

 

 

 •

 •

 •

1 

 »



CSCS

1 

• 
• 

 »

2 

1 
+  

 »

 »



CSCS

1  

2 

3 

DBB

 

 

1 

2 

3 

2
3

1



20 CS

4  Technické 
údaje výrobku
Poznámka

 • Technické údaje a design se mohou změnit bez 
předchozího upozornění.

Zesilovač
Výstupní výkon AC (RMS) 50 W
Výstupní výkon AC 
(maximum) 100 W

Výstupní výkon baterie 15 W

Frekvenční odezva
40 Hz až 
20 kHz, 
±3 dB

Poměr signál-šum ≥65 dBA
Celkové harmonické 
zkreslení <10 %

Reproduktor
Impedance 
reproduktoru 4 ohmy + 8 ohmů x 2

Citlivost 91 dB ±3 dB/m/W

Bluetooth

Verze Bluetooth V 5.0
Frekvenční pásmo 
technologie 
Bluetooth

Pásmo ISM 2,402–
2,480 GHz

Vysílací výkon ≤10 dBm
Dosah funkce 
Bluetooth

30 m (ve volném 
prostoru)

Formát streamování: SBC, 
streamování hudby (A2DP), ovládání 
přehrávání/hlasitosti: AVRCP

USB
Přímá verze USB 2.0 plná rychlost
Výstup USB 5 V, 0,5 A

Kodek
Kodek

 

.mp3

Baterie

Kapacita baterie 11,1 V, 2200 mAh 
(vestavěná nabíjecí)

Výdrž baterie 12 h
Doba nabíjení 
baterie 3 h

Všeobecné informace
Napájení stř. 
proudem

100–240 V~, 
50/60 Hz, 50 W

Menší spotřeba 
pohotovostního 
režimu Eco

≤0,5 W

Rozměry (š × v × h) 300 x 306 x 300 mm

Hmotnost 5,94 kg

Provozní teplota 0–45 °C



21CS

5  Řešení potíží
Poznámka

 • Nikdy nesnímejte kryt výrobku.

K zachování záruky se nikdy 
nepokoušejte opravit systém sami. 
Pokud narazíte při používání 
tohoto zařízení na problémy, před 
kontaktováním servisu zkontrolujte 
následující body. Pokud problém 
nevyřešíte, přejděte na webovou stránku 
společnosti Philips  
(www.philips.com/support).
Při kontaktování společnosti Philips mějte 
zařízení nablízku a mějte k dispozici jeho 
číslo modelu a sériové číslo.

Není napájení
• Zkontrolujte, zda je zařízení plně 

nabité nebo zda je připojeno ke 
zdroji napájení.

• Zkontrolujte, zda jsou všechny 
požadované kabely bezpečně 
připevněny.

• Zkontrolujte, zda je zařízení zapnuté.
• K úspoře energie přejde zařízení 

automaticky do pohotovostního 
režimu po 15 minutách od dosažení 
konce přehrávání a bez jakéhokoli 
ovládání uživatele.

Žádný zvuk
• Nastavte hlasitost.
• Zkontrolujte zdroj vstupu zvuku.

Bez odezvy na tlačítka nebo chyba 
funkce
• Stisknutím a podržením tlačítek 

Vocal fader a   po dobu 10 sekund 
vynuťte vypnutí a pak zařízení znovu 
zapněte a normálně používejte.

Některé soubory ze zařízení USB 
nelze zobrazit
• Počet složek nebo souborů v zařízení 

USB přesáhl určitý limit. Tento jev 
nepředstavuje poruchu.

• Formáty těchto souborů nejsou 
podporovány.

Nepodporované zařízení USB
• Zařízení USB není se zařízením 

kompatibilní. Zkuste jiné.

O zařízení Bluetooth
Kvalita zvuku je po propojení se 
zařízením s podporou Bluetooth slabá
• Příjem signálu Bluetooth je špatný. 

Přesuňte zařízení blíže k tomuto 
výrobku nebo mezi nimi odstraňte 
veškeré překážky.

Zařízení nelze připojit
• Funkce Bluetooth zařízení není 

povolená. Postup povolení funkce 
zjistíte v návodu k obsluze tohoto 
zařízení.

• Tento výrobek je již připojen k jinému 
zařízení s podporou Bluetooth. Dané 
zařízení odpojte a pak to zkuste 
znovu.

Párované zařízení se neustále připojuje 
a odpojuje
• Příjem signálu Bluetooth je špatný. 

Přesuňte zařízení blíže k tomuto 
výrobku nebo mezi nimi odstraňte 
veškeré překážky.

• U některých zařízení může být 
připojení Bluetooth automaticky 
deaktivováno jako funkce úspory 
energie. Nejedná se o žádnou 
poruchu tohoto výrobku.



Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Nejnovější aktualizace a dokumenty najdete na webu  
www.Philips.com/support.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky 
společnosti Koninklijke Philips N.V. a užívají se v rámci licence.
Tento výrobek vyrábí a na svou vlastní odpovědnost prodává společnost 
MMD Hong Kong Holding Limited nebo některá z jejích poboček. Záruku 
ve vztahu k tomuto výrobku poskytuje společnost MMD Hong Kong 
Holding Limited.

TAX4207YW_UM_CS_V2.0_20220628


